
 

 

HYGIENICKÝ PLÁN pro návštěvníky 

 
1.  Z hygienických důvodů preventivně dezinfikujeme jednotlivá patra       

     Labyrintu Třebíč, povrchy atrakcí, kliky. 

  

2. Dbáme na zvýšenou péči o úklid v prostoru občerstvení a toalet. 

 

3. S ohledem na aktuální nařízení vlády žádáme, aby všichni návštěvníci 

(včetně dětí od 2 let) měli roušku či jiné zakrytí úst a nosu během celé 

návštěvy vyjma při sportu na hřišti nebo konzumaci u stolu 

v občerstvení. Roušku je možno zakoupit také na recepci. 

 

4. Vstup na atrakce je povolen pouze v ponožkách. Z hygienických důvodů 

je zakázán pohyb bez ponožek. Při porušení tohoto pravidla mohou být 

návštěvníci vykázáni ze zábavního parku. 

 

5. Žádáme, aby návštěvníci dodržovali hygienická opatření. Dezinfekční 

prostředky jsou na všech toaletách a na dalších místech v Labyrintu. 

 

6. V případě nachlazení či respiračních potížích prosíme návštěvníky, aby 

návštěvu našeho parku odložili.  

 

7. Žádáme, aby se návštěvníci neshlukovali na jednom místě a při stání ve 

frontách (na recepci a občerstvení) dodržovali rozestupy 2 m s výjimkou 

členů stejné domácnosti. 

 

8. Doporučujeme, aby při platbách byla upřednostňována bezkontaktní 

platba platebními kartami či mobilním telefonem. 

  

  


